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Mutamenti — Idee e azioni per il clima che cambia

A conclusione delle procedure di valutazione previste per il bando Mutamenti, la Fondazione
Compagnia di San Paolo ha deliberato I'elenco dei dodici progetti selezionati che beneficeranno di
un contributo e che verranno affiancati dalla Fondazione CMCC - Centro Euro Mediterraneo sui

Cambiamenti climatici in un percorso volto a perfezionare I'idea progettuale.

Gli enti selezionati verranno contattati prossimamente per I'avvio delle attivita.

Ringraziamo tutti per la partecipazione e l'interesse dimostrato per questa iniziativa.

Si ricorda che i progetti non citati nell’elenco sotto riportato sono da considerarsi non selezionati.
L’assenza di citazione € conseguentemente da ritenersi come comunicazione informativa di esito

negativo.
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Esiti

Ente
Amici dei
Sentieri

Associazione
Pourparler

Comune di
Acqui Terme

Comune di

Alagna
Valsesia

Comune di
Almese

Comune di
Avigliana

Comune di
Cavour

Comune di
Viarigi

Comune San

Nazzaro Sesia

Provincia di
Savona

Societa

Meteorologica

Italiana Onlus

Iniziativa

Il lago il bosco: la rinascita

Coumba Elements

Gli alberi e la citta

RigeneRosa — Rigenerazione delle strutture
funiviarie dismesse di Punta Indren nel Monte

Rosa

ARCA - Adattamento e Resilienza al

Cambiamento Climatico ad Almese

ACQUA: risorsa da gestire

FruttADA - Frutticoltura e Adattamento

Accordo di Viarigi

AdattaMENTI - Laboratorio socioambientale per

un territorio che progetta il futuro

Percorsi e monitoraggio AIB per la riserva
dell'Adelasia

Vazon Durable

Fondazione
" Compagnia

di SanPaolo

Costi

20.000 €

20.000 €

20.000 €

20.000 €

19.500 €

20.000 €

18.000 €

17.850 €

16.000 €

20.000 €

19.000 €
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Unione ANTS - Azioni di Network per un Territorio Sicuro 20.000 €
Montana Val
Tanaro
= 1
ot Fondazione 3
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