Esiti:

Mutamenti
Idee e azioni per il clima che
cambia.

Mutamenti – Idee e azioni per il clima che cambia

A conclusione delle procedure di valutazione previste per il bando Mutamenti, la Fondazione Compagnia di San Paolo ha deliberato l'elenco dei dodici progetti selezionati che beneficeranno di un contributo e che verranno affiancati dalla Fondazione CMCC - Centro Euro Mediterraneo sui Cambiamenti climatici in un percorso volto a perfezionare l'idea progettuale.

Gli enti selezionati verranno contattati prossimamente per l'avvio delle attività.

Ringraziamo tutti per la partecipazione e l'interesse dimostrato per questa iniziativa.

Si ricorda che i progetti non citati nell'elenco sotto riportato sono da considerarsi non selezionati.

L'assenza di citazione è conseguentemente da ritenersi come comunicazione informativa di esito negativo.



Mutamenti – Idee e azioni per il clima che cambia

Esiti

Ente	Iniziativa	Costi
Amici dei Sentieri	Il lago il bosco: la rinascita	20.000€
Associazione Pourparler	Coumba Elements	20.000€
Comune di Acqui Terme	Gli alberi e la città	20.000€
Comune di Alagna Valsesia	RigeneRosa – Rigenerazione delle strutture funiviarie dismesse di Punta Indren nel Monte Rosa	20.000€
Comune di Almese	ARCA - Adattamento e Resilienza al Cambiamento Climatico ad Almese	19.500€
Comune di Avigliana	ACQUA: risorsa da gestire	20.000€
Comune di Cavour	FruttADA - Frutticoltura e Adattamento	18.000€
Comune di Viarigi	Accordo di Viarigi	17.850€
Comune San Nazzaro Sesia	AdattaMENTI - Laboratorio socioambientale per un territorio che progetta il futuro	16.000 €
Provincia di Savona	Percorsi e monitoraggio AIB per la riserva dell'Adelasia	20.000€
Società Meteorologica Italiana Onlus	Vazon Durable	19.000€



Esiti:

Mutamenti – Idee e azioni per il clima che cambia



